
 

 

 

 

Glamsbjerg Fri- og Efterskole søger ny køkkenchef med tiltrædelse 01.06.2026 

Da vores dygtige køkkenchef går på pension efter 30 år ved rorpinden, søger vi en ny leder til skolens køk-

ken. 

Hvad er opgaven? 

Til hverdag er skolens kerneydelse efterskolens elevgruppe på godt 90 unge mennesker. De får 3 hovedmål-

tider, samt lette mellemmåltider på næsten alle skolens hverdage. Dertil leveres eftermiddagsmad til sko-

lens SFO og Børnehuset, som ligger på en tilstødende matrikel. 

Som leder har du tre fastansatte medarbejdere i køkkenet, som udgør et dygtigt team om opgaverne. Din 

egen deltagelse i opgaveløsningen er vigtig. Ledelsesopgaven er derfor personalemæssig og driftsmæssig 

samt økonomisk. Dertil skal køkkenchefen understøtte, at køkkenet er i fælles bevægelse og har blik for 

bæredygtighed og fælles udvikling af køkkenets profil i samråd med forstanderiet. Der er derfor mange for-

skellige bolde i luften, som skal lykkes på samme tid. 

Køkkenchef refererer til skolens forstander og er ligestillet med de øvrige afdelingsledere. 

Hvem er vi? 

Skolen er Grundtvig-koldsk, og derfor er alle voksne på skolen fælles om værdierne og er rollemodeller for 

eleverne i den daglige kontakt og opgave. Efterskoleeleverne hjælper til i køkkenet, og det har både en 

praktisk og en dannelsesmæssig karakter. Det skal være en god oplevelse for de unge at have køkkentjans, 

og det kan kræve både tålmodighed og nytænkning fra tid til anden. 

Efterskolelærerne har deres daglige gang i køkkenet, og derfor er det også vigtigt, at køkkenchefen har blik 

for samarbejde og dialog og kan afveje, hvad køkkenet kan nå. 

Vi er en kombineret skole med Børnehus, Friskole og Efterskole med mere end 60 ansatte. 

Hvem er du? 

Vi søger en leder, som gerne vil falde ind i rollen, har blik for at fastholde alle de elementer, som vi allerede 

lykkes med og arbejder for at udvikle en allerede rigtigt velfungerende arbejdsplads, så stemning, samar-

bejde og arbejdsmiljø fortsat er i højsædet. 

Der kan være behov for videreuddannelse, og det er der råderum til. 

Tag meget gerne et kig på skolens hjemmeside www.gfeskole.dk og et særligt kig på denne side også. 

Vi har ikke tegnet overenskomst, men sigter efter at aflønne på medianen af lønstatistikken. 

Hvis du kunne tænke dig en rundvisning eller snak, kan du ringe til Henrik, som er forstander på 29165208. 

Når du skriver din ansøgning, bedes du forholde dig til de emner, vi beskriver i stillingsopslaget og det tilhø-

rende bilag på hjemmesiden. Når du sender din ansøgning, bedes du samle den i én pdf og aflevere den på 

Jobindex.  

Ansøgningsfrist er 22. marts 2026. Vi regner med at afholde samtaler den 8. april. 
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